
Turnierleitung: Tobias Brandt, CGC Rauschenberg

Schiedsgericht:
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Kürzel Teilnehmer

Arh 1

Ass 3

Bal 5

Bens 2

Berg 5

Drei 3

Ess 6

Grö 8

Hamm 1

Homb 2

HomL 3

Künz 2

Lipp 1

Pfu 1

Rau 11

Schr 1

Sto 2

Wald 1

Wei 1

Wes 2

Wetz 1

62

Samstag, 03.08.2013                          Unterbrechung von  13.35 - 14.15 wegen eines Gewitters

Für den CGC Rauschenberg         

Tobias Brandt (1. Vors.) 

KSV Baltrum

Besondere Vorkommnisse:

MSC Bensheim-Auerbach

BGV Bergisch-Land 1962/63 

SV 1890 Dreieichenhain

1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Blau-Gelb Grötzingen

CGC Grün-Gold Bad Hamm

1. MSC Wesel 6.6.66

MGC Wetzlar

39. Wohra-Pokal 2013

Wir danken Euch allen für die rege Teilnahme, den familiären Umgang miteinander und die sehr guten 

sportlichen Leistungen. Abschließend würden wir uns sehr freuen, Euch alle (die Stammgäste, die Wiederkehrer und 

die Neuen) beim nächsten Wohrapokal wieder bei uns begrüßen zu dürfen.

aus 21 verschiedenen Vereinen

SG Arheiligen

BGSV Aßlar 1987

TSV Pfungstadt

CGC Rauschenberg

MCS Schriesheim

MSW Stockstadt

KGC Waldstadion Frankfurt

SG Weiterstadt 1886

Anlage: 35282 Rauschenberg "Schöne Aussicht"

Zertifizierungsnummer:  GER 08070250 MOS

Thomas Barke, 1. Essener CGC 

Robert Hauska, CGC Grötzingen

Stefanie Tomkowitz, KSV Baltrum

Lutz Brune, MSW Stockstadt

Manfred Kalisch, BGSV Aßlar

Gottholde Weniger, BGSV Aßlar

Verein

BGSV Bad Homburg

MGC Homburger Land

MGC Putter Künzell 1970

Lippstädter Bahnengolf-Verein Blau-Gold
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39. Wohra-Pokal 2013

 

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Drewes Daniel 35132 Künz 25 11 24 12 27 11 25 11 101 3 45 25,25

2 Pester Philipp 32975 Arh 25 11 27 9 24 13 28 8 104 4 41 26,00

3 Barke Thomas 36967 Ess 29 8 25 12 25 11 27 9 106 4 40 26,50

4 Moll Maik 30348 Rau 32 6 23 13 26 10 28 9 109 9 38 27,25

5 Kuntermann Markus 30521 Wes 31 7 24 12 28 10 27 11 110 7 40 27,50  

6 Westphal Pascal 37102 Lipp 31 6 27 10 28 8 25 12 111 6 36 27,75 A6/1

7 Glaser Timo 36872 Schr 31 6 26 10 29 8 25 11 111 6 35 27,75 A6/3

8 Urbanke Patrick 30422 Drei 30 7 29 7 24 12 29 9 112 6 35 28,00

9 Pester Manfred 26809 Pfu 27 11 27 9 28 8 31 8 113 4 36 28,25

10 Bartmann Volker 41145 Homb 27 9 31 6 29 9 27 10 114 4 34 28,50

11 Barke Mario 38123 Ess 31 8 30 7 28 9 28 8 117 3 32 29,25

12 Hackel Danny 34559 HomL 29 8 31 7 32 6 28 10 120 4 31 30,00  

13 Stein Bastian 65923 Rau 29 8 33 6 35 4 28 9 125 7 27 31,25  

14 Lang Ewald 46037 HomL 30 8 30 8 31 5 35 6 126 5 27 31,50

15 Becker Michael 37225 Wei 34 5 37 5 28 9 27 11 126 10 30 31,50

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Crössmann Corinna 48646 Sto 30 6 26 10 31 6 29 8 116 5 30 29,00

2 Willfroth Melanie 32333 Bal 30 7 28 9 30 7 28 9 116 2 32 29,00 n.a.

3 Tomkowitz Stefanie 32802 Bal 28 9 31 7 27 10 31 9 117 4 35 29,25

4 Vetter Renate 33945 Bens 31 6 31 7 27 9 29 8 118 4 30 29,50

5 Menzel Melanie 36022 Bal 31 8 33 6 34 5 24 12 122 10 31 30,50

6 Schäfer Jessica 38451 Esn 32 6 32 6 37 4 30 8 131 7 24 32,75

7 Wilke-Klingelhöfer Jutta 65838 Rau 33 8 31 6 39 4 36 4 139 8 22 34,75

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Wierum Lutz 30856 Berg 28 9 21 15 29 8 21 15 99 8 47 24,75

2 Brandt Tobias 24161 Rau 23 13 25 11 25 11 28 8 101 5 43 25,25  

3 Czerwek Dirk 21335 Künz 23 13 27 9 30 7 24 12 104 7 41 26,00  

4 Schmidt-Hess Ralf 31210 Grö 25 11 24 12 28 9 28 10 105 4 42 26,25  

5 Grapengeter Gerno 45502 Berg 23 13 29 8 31 6 23 13 106 8 40 26,50  

6 Baig Varyam 48505 Wetz 30 8 27 10 27 11 24 12 108 6 41 27,00

7 Brune Lutz 26815 Sto 24 12 27 10 32 7 25 11 108 8 40 27,00

8 Wiards Andreas 45696 Bal 30 7 29 8 27 9 24 12 110 6 36 27,50 A6/2

9 Bittner Peter 31649 Homb 29 8 25 11 25 12 31 8 110 6 39 27,50 A6/4

10 Rehfeld Norbert 43640 Berg 30 6 29 7 28 9 26 10 113 4 32 28,25

11 Klingelhöfer Peter 65837 Rau 28 9 26 10 34 6 27 11 115 8 36 28,75

12 Feichtinger Heinz 47303 Wes 31 7 26 11 29 9 32 7 118 6 34 29,50

13 Raffler Walther 10650 Ess 29 7 32 8 31 9 36 4 128 7 28 32,00

14 Hauska Robert 10397 Grö 31 9 33 5 35 3 34 5 133 4 22 33,25

15 Jütz Frank beantragt HomL 38 3 34 5 30 6 32 6 134 8 20 33,50

16 Kaisr Alois 66302 Ass 37 4 34 6 34 6 32 5 137 5 21 34,25

17 Olböter Michael 30123 Ess 34 5 40 2 35 4 34 6 143 6 17 35,75

Herren

Damen

Senioren I
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39. Wohra-Pokal 2013

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Eilert Norbert 49368 Berg 27 9 28 10 26 11 31 8 112 5 38 28,00

2 Kalisch Manfred 4455 Ass 30 8 31 8 28 8 25 11 114 6 35 28,50 1

3 Pitz Sigfried 40567 Grö 30 8 29 11 27 10 28 8 114 3 37 28,50 2

4 Mildenberger Klaus 8613 Grö 29 8 28 8 30 7 27 10 114 3 33 28,50 n.a.

5 Mertens Karl-Heinz 3501 Rau 29 9 31 7 31 6 27 10 118 4 32 29,50

6 Voss Fritz 18217 Bal 34 4 31 8 30 9 32 7 127 4 28 31,75

7 Hartmann Peter 5033 Grö 32 6 36 4 30 7 29 7 127 7 24 31,75

8 Schlenstedt Wolfgang 18146 Grö 29 8 33 6 33 6 34 5 129 5 25 32,25

9 Marschall Wilhelm 60739 Drei 33 7 40 4 37 6 38 5 148 7 22 37,00

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Brandt Judith 489 Rau 25 12 29 9 26 10 28 10 108 4 41 27,00

2 Weniger Gottholde 35896 Ass 27 9 37 3 28 8 30 7 122 10 27 30,50

3 Solarski Heike 30548 Wald 36 4 32 6 31 7 35 3 134 5 20 33,50  

4 Preuß Dorothea 44355 Hamm 30 8 42 2 31 6 34 4 137 12 20 34,25  

5 Wimmer Kirsten 33708 Bens 33 4 32 6 38 4 35 4 138 6 18 34,5O

6 Brox Sabina 66266 Grö 40 2 41 3 38 5 39 2 158 3 12 39,50

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Eilert Sigrid 49367 Berg 30 10 32 6 29 8 32 5 123 3 29 30,75

2 Moll Heidi 5649 Rau 37 4 31 7 36 5 31 6 135 6 22 33,75

3 Stern Veronika 40242 Grö 31 8 41 2 36 4 36 5 144 10 19 36,00

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Klingelhöfer Björn 65814 Rau 30 7 32 8 30 9 31 6 123 2 30 30,75

2 Barke Samir 38353 Ess 32 6 33 5 31 7 33 6 129 2 24 32,25

3 Kosin Juri 66110 Rau 35 6 32 8 36 5 31 7 134 5 26 33,50

4 Kosin Michel 66326 Rau 49 4 53 3 41 4 50 1 193 12 12 48,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Winter Simon Leon 38201 Drei 33 5 34 6 34 6 36 6 137 3 23 34,25

Jugend männlich

Senioren II

Seniorinnen I

Seniorinnen II

Schüler männlich
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39. Wohra-Pokal 2013

1. BGV Bergisch Land

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Rehfeld Norbert 30 29 137 28 243 26 355 113 28,25

2 Wierum Lutz 28 58 21 158 29 272 21 376 99 24,75

3 Grapengeter Gerno 23 81 29 187 31 303 23 399 106 26,50

4 Eilert Norbert 27 108 28 215 26 329 31 430 112 28,00

E Eilert Sigrid 30 32 29 32 123 30,75

Ges 108 107 114 101 430 26,875

2. CGC Rauschenberg 1

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Brandt Tobias 23 25 134 25 242 28 353 101 25,25

2 Moll Maik 32 55 23 157 26 268 28 381 109 27,25

3 Mertens Karl-Heinz 29 84 31 188 31 299 27 408 118 29,50

4 Brandt Judith 25 109 29 217 26 325 28 436 108 27,00

E Moll Heidi 37 31 36 31 135 33,75

Ges 109 108 108 111 436 27,250

3. MSW Waldis Putter Bensheim

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Crößmann Corinna 30 26 136 31 249 29 364 116 29,00

2 Vetter Renate 31 61 31 167 27 276 29 393 118 29,50

3 Lutz Brune 24 85 27 194 32 308 25 418 108 27,00

4 Drewes Daniel 25 110 24 218 27 335 25 443 101 25,25

E Solarski Heike 36 32 31 35 134 33,50

Ges 110 108 117 108 443 27,688

4. KSV Baltrum

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Wiards Andreas 30 29 151 27 268 24 379 110 27,50

2 Willfroth Melanie 30 60 28 179 30 298 28 407 116 29,00

3 Tomkowitz Stefanie 28 88 31 210 27 325 31 438 117 29,25

4 Voss Fritz 34 122 31 241 30 355 32 470 127 31,75

E Menzel Melanie 31 33 34 24 122 30,50

Ges 122 119 114 115 470 29,375

5. 1. Essener CGC Blau-Gold

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Barke Samir 32 33 154 31 272 33 389 129 32,25

2 Barke Thomas 29 61 25 179 25 297 27 416 106 26,50

3 Barke Mario 31 92 30 209 28 325 28 444 117 29,25

4 Raffler Walther 29 121 32 241 31 356 36 480 128 32,00

E Schäfer Jessica 32 32 37 30 131 32,75

Ges 121 120 115 124 480 30,000

Vierer-Mannschaften
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39. Wohra-Pokal 2013

6. SG Pfungstadt - Auerbach

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Amp. Schn.

1 Wimmer Kirsten 33 32 151 38 280 35 395 138 34,50

2 Becker Michael 34 67 37 188 28 308 27 422 126 31,50

3 Pester Philipp 25 92 27 215 24 332 28 450 104 26,00

4 Pester Manfred 27 119 27 242 28 360 31 481 113 28,25

Ges 119 123 118 121 481 5 3 30,063

7. CGC Blau-Gelb Grötzingen

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Amp. Schn.

1 Schmidt-Hess Ralf 25 24 138 28 260 28 386 105 26,25

2 Mildenberger Klaus 29 54 28 166 30 290 27 413 114 28,50

3 Schlenstedt Wolfgang 29 83 33 199 33 323 34 447 129 32,25

4 Hauska Robert 31 114 33 232 35 358 34 481 133 33,25

E Hartmann Peter 32 36 30 30 128 32,00

Ges 114 118 126 123 481 12 5 30,063

8. SG Aßlar - Wetzlar

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Amp. Schn.

1 Kaisr Alois 37 34 158 34 287 32 402 137 34,25

2 Kalisch Manfred 30 67 31 189 28 315 25 427 114 28,50

3 Baig Varyam 30 97 27 216 27 342 24 451 108 27,00

4 Weniger Gottholde 27 124 37 253 28 370 30 481 122 30,50

Ges 124 129 117 111 481 18 7 30,063

9. CGC Rauschenberg 2

Name Vorname R1 M1 R2 M2 R3 M3 R4 M4 Ges. Schn.

1 Klingelhöfer Peter 28 26 146 34 276 27 407 115 28,75

2 Klingelhöfer Björn 30 48 32 178 30 306 31 438 123 30,75

3 Wilke-Klingelhöfer Jutta 33 91 31 209 39 345 36 474 139 34,75

4 Stein Bastian 29 120 33 242 35 380 28 502 125 31,25

E Kosin Juri 35 32 36 31 134 33,50

Ges 120 122 138 122 502 31,375
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